CETESB - Autuacoes Canceladas 01/03/22 a 31/03/22 - Quantidade:

Tipo
Multa
Advertencia
Multa
Advertencia

Advertencia

Numero

15001741

61002467
3001461
7004940
5005541

Empreendimento
Doremus Alimentos Ltda
Fersol Industria E Comércio S/a
Guaratingueta Saneamento S/a
Mpa - Melhoramentos E Incorporagéo Ltda - Cemitério Ipé

Serello Reciclagem De Residuos De Construgdo Civil Ltda

Endereco

Rua Santa Maria Do Para, S/N° - Guarulhos

Rodovia Presidente Castelo Branco,  Km 68,5 - Mairinque
Rodovia Washington Luiz, KM 08 Ete Vila Bela - Guaratingueta
Avenida José Vicente Aiello, ~ 22-125- Bauru

Rua Joao Torrezin, 247 - Valinhos

Valor
19.699,26 REAIS
0,00
602,00 UFESP
0,00
0,00
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